
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOjfTJM DO MUNIC IPIO 
N~.4 de .(;P.uJ~1..f.li? 

DECRETO N. 17.292, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016. 

Denomina a Unidade Norte da Fundação Hélio 
Augusto de Souza, de "Unidade Professor Bernardo 
Alberto Rohde". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 125.578/16; 

DECRETA: 

Art. 1 o Fica denominada a Unidade Norte da Fundação Hélio Augusto de Souza - Fundhas 
-, localizada no loteamento denominado Portal de Minas, de "Unidade Professor Bernardo Alberto 
Rohde''. 

em contrário. 

D. 17.292/16 

GAB006 VERSÃO 01/1' 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

Prefeitura Municipal de S o José d s Campos, 28 de novembro de 2016. 

lmeida 
Prefeito Municipal 

César oy Bertazzoni 
Consultor Legislativo 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Pedro Ribeiro Moreira Neto 
Secretário de Planejamento Urbano 

el Sampaio Junior 
Secretário de Obras 

rl1( /w1 
<Yos Santos Gomes da Cruz 
ário de Assuntos Juridicos 

Registrado na Assessoria Téc ·co-Le · lativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e oito 
dias do mês de novembro do ano de dois nyl e de esseis. 

I 

D. 17.292/16 

GAB006 VERSÃO 01/lL 

C e li~~ 
O ir. PresideRte cumulando o 

cargo da Oi r. Adm. Financeira 
Foodhas 

PA. 125.578/16 2 


